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— Dobře a lacino koupíte když FRANK LAITNER ML
otevřel v ěísle 2012 (í ul ob

Crosby-Kopietz-CaseyC- o

Ořadovna ř 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

JOSEF SPORL

bydlící v c 18!) Ko 21 ul sprn-Vlij- e

pumpy dělá žlábky okolo
střech pokrývá Ntřeehy plechem
a vňbee všechny klempířské práce
co nejlevněji vykonává Kovnčž
tuk všechny správky a vůbec vše

co do oboru toho spadá Přijďte

imwmwmms mmstumim mmsm%
I I
flSouth Omaha B

— Pan V Miníbcrecr dlel v h

dnech v Lincoln Neb

kdež přednášel tamním českým

studujícím Přednášku jeho'etkn
lil ke H Velkým Úspěchem

- My přijímáni)' velké i nudě

řekové vklady h věnujeme obě-

ma stejnou pozornost Ijivc Stock

National Mnnk nť So OiiiiiIiíi

KAREL BĚLOHLÁVEK

oznamuje všem éivýiu krajanům že

otevřel zlatnický a hodinářský ob-cho- d

v č 271!) ni Jeho snahou

bude každého krajana jak m knii

pí lltk i se Správkou dokonale II- -

spokojítí ii co nejlevněji obslouží- -

íí Přijďte ll přesvědčte Me "'k

— Pro dobrou obuv jděte k Va- -

vkovi nu 'JI meí N ii O ni tam

ji koupíte nejlevněji ikl
Drobné zprávy — l'an Jan Pa-

vlán bude stavěl další nový uhy-íjel- ní

ilňm I'an Slorz sládek

opravuje p Frankovu sin a v brz-k-

min! jí rozšířit Pan Franěk
bllilf Mluvit i VÍee obchodních míst-nnsl- í

iiii píiliioc od svého hostince
-- ~- J'an Anton Málek dostavuje své

rei(enee 1'ráei kontraktní vy-

konává mu juni Joh Císař Záro-

veň prodal V téebto dneeli lot H

pěkným domkem nu 'JO u O ul

p íok Pánkovi za M 45000 —r

Proskakují zprávy že SvurccnborK
z i'hcní!n bude stavětí zde jatky
kde bývaly jatky Omaha Puck-inj- í

Co — Zdejší Duíly )emocrat

přinesl zprávu jak čeští hudebni-
cí vyhrávali pp Josefům k jejich
svátkům 17 p los lainkaše na
17 a N ul začali a v Alhrijfht
skotll''Íli Že liezapoiiiuéli lili pllllil
Josefa Htérbil našeho jednatele

jct jisto ll Že Josef lieskťblil by-

lo hudebník úm vidéti V oblil'ejícli
I' p lanu ("'ervenýlio dohráli puk
víem 1'epíkfim n i'eiíčkáiii A

vzdor tomu že jsem Vašek připo-

juji k četným oraliilucíiii tčž nvo-j- i

a přej ii všem aby šťaslné a Hpo-kojei- é

žili — až do smrt i

— Náš bankovní obchod jest k

vašim dužbám a vy budete h ná-

mi spokojení 1'řcsvčdéte se —

live Slo(d National 5ank oř So

Omaha í
"

J 1

— Ondyno přinesl chieažwký

Katolík pěkný ''lánek příznivý pro

všechny naše české kandidáty V

článku tom vyzváni bylí zároveň

zdejší katolíci aby tiskové práce
nedávali O A 1'ail Malce mi to

odpověděl že ricjrošířcnéjším li-

stem je zde O A ("'lenářka lil

jest náhodou také odbératelkoii

Pokroku a oznamuje že katolické

listy mají tu pře 500 odběratel
Ať se jimi vytasí Osvěta Ameri-

cká Jisté by jich nebylo ani pátý
díl Nejrozšířenčjšíiii listem p

Malec je po Matolíckých Pokrok

zujdele k Vackovi íiu 524 mezi N

O Prodává tento týden 'Jóeeii-tov- é

čepíce jiro déli za lóe l'ro
chliifiei! TiOceiitové kalhoty za 2'n'
Dobré košile pro malé i velké za

2" Ženské 2ócoi)tové teplé košile
!" eentft Vedle toho má množství

jiných bicí :}"kl

— Edíuonovy hrací a mluvící

stroje jakož 1 velký výběr nejno-vějšíc- h

rekordů má na skladě Jan
Hofman na 21 a Q ul Zároveň
můžete u noho obdržeti ty nejlepší
doutníky tahlk cukrovinky a

psací potřeby 'jh4
našich kruhů-- Z — Minulý

čtvrtek roznemohla se těžce dceru-
šku p Josefa Doležalu z 1!) a 'i
ulice ve škole J iiiitcniuiiově tuk Že

musel k ní být i povolán dr J V

Koul-dí- - Stav Libuše Kruiiio-líšov- é

se lepší což každý ze srdce

jí přeje Pan Fr luiitncr se zda-m- u

pokračuje ve svéni obchodě n

při tom zařídil si kulečníkovou

síii — Pan Vincenc A Kadavý
bude stavěli velkou pec by mohl

zvětšili svojí rozsáhlou pekárnu—-Pa-

Jos lilálui založil v bývalé
Jcelioutovč místnosti demokrati-

cký klub který nese jméno Uláhii

klub r- Paní Hlásková mešká nu

návštěvč ve Scolland u v Táboře
S D ii svých bratrů u scsler --

Pan Dlusk byl nu návAtévé v Cc-da- r

I i i [ i
i I s í i t

j a u svého bratru
Siléastníl se a ním také kupování
dobytka Jednoho dne byl prý z

kočárku vyklopen čehož bylo pří-

činou přetržení opratí Pan John
Pii v las poslal mu vyslovení sou-

st rusí i u jú vyslovuji radost nud
tím Že se zae V sobotu lllezi lllis

nuvrálil Zdejší katoličtí Soko-

lové budou pořádali veřejné cvi-ť-en-
í

dne 'Jtí dubnu ve Frankové si-n-
í

K ličeli lomu zukoiipíli si 00

stejnokrojů v ceně ik 1000 Práci
tu vykonal krajan Tauchen v

— fíól ('Vebie é 11 ČSIUM

bude uváděli v [iříští schůzi 7 no-

vých élcmi K této výzmiiiiné

pozval spolek ten spolubra-

try z Oinahy pro něž přichystán
bude pěkný večírek po schůzi —

Pun J Hoffman ulál jednatelem
O A a hodlá jí zde jak se říká

pomoci na zadní nohy — Pan Jom

Mul v věnuje se v přítomné době

pouze práci notářské a pojišťuji

proti ohni V brzkém čase odebé

ře e do iiciiiocníee kde si nechá

řezati nohu aby mohla býlí nahni-žen- u

umělou a nby co nejdříve
mohl si opětně mezi námi vykručo-v- u

t

— Vkusně zařízený řeznický ob-

chod vlastní na 20 u O ul

Bedřich Krčma
Má na skladě velký výběr masti

a všeho druhu uzenin Zvláštní

péči věnuje objednávkám Iíudiě

posílající dítky do JmiKmauovy

školy nechť nechají objednávku
ii něho kterou puk ochotně vyřídí
ku spokojenosti všech V2 í

Znovu našim- - připomínáme
kru junům aby při příštích vol

bách duli své hlasy především 'ěi

ikyin KiiuuiiJatum An inu voru

nemohli bychom si přát i lepšího
muže než krajana F Koutskýho
J vz uobre osvědčil w v urane a on

zajisté vedl by správu našeho mě

sta co možno nejlépe Za radního
uchází se krajan F Dvořák nu
lístku republikánském proti ně-

mu stojí pak na lístku demokrati-

ckém krajan Vosácek O úřud

člena školní rady nehází se krajan
leehoiil který zajisté liřiol ten

plnil by co nejsvědomitěji
Creiulilon Deiitul Colleiíc 210

již H ul Žádný plat kromě zu

materiál Prače konánu jest pod
bioiem schopných iiluiíih lé

ku i ii tf

Jan Bartoň
ti rý má mt skladě všeho druhu

liejvýli ěllějši VÍIIII liejlepŠÍ koíul- -

ky u při toni líninu dostat iiejb pši
otiné ihuiliiiky jukni i svitozná- -

lué Sihliliuvo pivečku ktclé Je- -

nik dri iii uMáh' či istvé na či pu
Stramaiiliii Jeník vždy n tuhotoji
kadí ho iibsbuui Obvltišť im

kůllt V'10lji' liejli pši obhlulul

Hont4 I kanónem otiebl mi

nuly Ivib n imi dejši Cei-S- tak

JMm' itrt! )k liip"ln'ii'i li

Polt AllluUU lak Vida: Nevolte

r puld kan ! To bv n i bst iuld
liu ioiatli i v idle di liiiikml v

TÍOI Vrtk liielnou s' WajiilUté'

ubiptl Av%ik ťliboV kolltll

ll (!! o lo miV at I db ln'j

lepšlbo ilii Viď-lu- i A kVidoloi

Mv se in ne lúlue tt liat i kVollié

budí IMe Volili pro i ié lul' kuli- -

ddil v YAť inini krrtinu' pii
ki budou ttti pii ktMhnh
i vilv dtii to ta ""vftikvv I

chod h doutníky Na skladě má

vficho druhu tabák cukrovinky a

různé panicky Každého obMloti-ž- í

co jiejsvělomitčji Navštivte

jej n přesvědčíte sel V úctě
:Uk4 Frank Laitner

Episoda nočních politikářů —

Ondyno když měsíček jak Jiiuza-ndV- k

nu nebíčku špoulil mvoii hu-

bičku tak muší noční politikáři nu

20 a (j ul natažení Jettrovýni le-

žákem po půlnoci vedli mezi se-

bou rozhovor Nejprve niěj slovo

kmotr Mazavka: "Víle co

než bych Volil ("'echu ra-

ději budu volit černochu'' Tu

chopil se slovu strýček Mudrlmi! a

pru ví: "Inu jak vám povídám
dali jsme jím těm Čecháčkům v

Osvélé Americké Ten pan lioni

cký to umí Ten když střelí ce-

lý český základ se zachvěje Ne-bud-
e

li zvolen žádný z Čechů mů-

že sí to Osvěta Americká počíta-
li za svoji zásluhu Kúr!"
Tu chopil se slovu soused Houm:
"Nu víle kollepivé Mazavkovi se
nedivím ten má černochy rád ale
vám Mmlrlnnle e divím Vždyť
ve vás koluje husitská krev u vy
tak nemáte mluvit (fud buj!"
Odešel domů u byl spokojen neb

promluvil pro dobrou věc Tu se

chopil opét slova Miidrluůt n pra-

ví: "Sej Mazavko my si musíme
dál pozor Mně se len soused Koz-

lím luze nelíbí On mohl by to vy-

zradit kmotru Ferinovi a budeme
v Pokroku jen to mrskne" Koze-šl- i

se s tím ujíšlčtiím že budou
štvát proti Ceehům Mazavka šel

na lože rozrušen a v noci trápily
ho zlé sny Zdálo se mu že zvolen

byl Koutský za miiyoru jeden če-

ský radní u dechnul za členu škol-

ní rady Konečné však přece
Za lo však soused Mudrlanl

měl zvláštní zkušenost Kdy při
šel domů shledal že milúéek je- -

ho malá dceruška jct upoutána
na lůžko nemocí Její dobrá ma-

tička sklání se nad ní se slzou v

oku Zalekl se strýček Mudrlant
Ihned vypravil se k dru ) V

Koutskýmii Jest to Čech n zaji
sté pro ídim jako krajany učiní
vše co bude v jeba moci Potom
k némii ženu promluvilo "Tuk
vidíš starý pFrKoiitoký jtí také
Čech a tvá krev a když potřebuje
tvé podpory ty mu jí odpíráš
proti iiIm štveš To není hezké
uiii šlechetné" Opona spadá

Do-br-
é

zrnko pravdy

— Ncjvýhodriějším místem k na-

koupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
IIOMF KIIKNITPHK CO

Ó2VÓ27 No 2lth & H St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to

za hotové nimb na výhodné uplá-tk- v

Přesvědéte sel xtf
— - Chcete-l- i zakoupili dům loty

pozemky farmy získati půjčku
anebo zaopatřili si pojištění

se na N D MANN & SONS
Č 2420 N St Tel So 10 Kouth
Omahu Lud Krátký účetní -- '

Velká republikánská schůze
bude se odbývat i v neděli dne 2!i

března o 'A bod odpolední v Ná-

rodní Síni nu 21 a V ulicí Komu
záleží na tom aby správa našeho
města byla v 'dobrých rukou nechť
se do této schůze dostaví Dobří
řečníci budou přítomni

- Zubní lékař DR JAMES W
N0VAK úřaduje v South Omaze v

pondélí ve středu a v pátek večer
a v neděli dopoledne ve své resi-

denci čís 258 jii 22 ul tf
— 1 J Malý veřejný notár

obstarává spolehlivé pojištěni pro
ti ohni 21 u Q ul tf

D rodiny Václavu u Marie
l"i iiáknv vch na 2" a Harrison ul

dones' čáp kluka jako buku Ma

tku dítkem je v ošetřováni por
abiéky Kolikové Hlaliopiejellie !

Co dnui iívlUt- - hlasuji a

ul ceny ii Horáčka mt ulici kou

píte tii to každý ďii jako 2' l

ber cukru a II ! kusů Svvift

Uivdbl tu ÍJV Velké kuli f šviwt

kv il "C lib ladklM korUU il i

Krabiei viike kranne most ir- -

dioek la V Hurá kov a k á v

1m libra in ioa iďě rovné

lé in inťoW A Uí

— Vi IkindudiiHl burVttllil lol
I

olviiiiv iii pipin iH a piHliiit ni í

bnll Vlisllil V ě 412 Vi 2 St i

BRATR! KOUTSKÝ

luuivl papír prilv4iite a I

irjti-M- l il V V ''"'e krtb-- d b IIM

mí1 na klid iiilrr viiio v (t o

ttíHiv tta i- i v kla di k o

J Uě 'i hltil páe) kolltl ékt i

v v koiiavaiiM- - v lojbVIiiJI A

NYjlcpší a nejHpolehli včjší velko- - i

riialoobchod dřívím cementem a

veškerým stavebním materiálem

Jakož i měkkým a tvrdým uhlím

všeho druhu a nejlepší jikonti Ve

firmě této zastoupeni jsou většinou

čestní krajané Veškeré zboží je
té nejlepší jakosti též ceny jsou
mírné V každém případě obraťte
se na tuto firmu n úplnou di1vči'u
a bude vám vždy ochotné poslouže-
no Objednávky každého druhu
možno učinili i telefonem flíslo

Tel 01 í rjřiidníci juruj !

Wni J lírciinari )ředscda
Holi Horáček nííhtojiředscda
J''rank Koutský tajemník
Frank J Fillle výři tajemník

' V ]) (Voshy pokladník tf

-- - Kupujte svoji trroeerii a mu- -

so ii H HARDINGA na 24 a Q

ul South Omalu Nejlepší mou

ku pytel ()'J0 20 Uber cukru

riini 4 nory KraKesii ye 4 libry
"(íínwer Siiiipn" UV Hiaiímm

:nýdlo !) hulíčkfi LTc :j krabičky

rajských jahlíek 'J5e 4 krabičky

koniy J"ic :f krabičky brachu jric
'} krabičky vepřových řízku J"c

libra nejlepší slaniny líc l'l liber

prsního sádla +100 čerstvá vi

přovii ramínku 7e libra výtečná
šunku Ilc libra 1 kvart ústřic

Jóe Ji Hardinfir 'Jltb a ) SI

tel 171 So Omaha :iJtf

Pří té nynější mizérii kdy
mnozí lidé pracují jen tří dny v

týdnu najde se dosti volného času
k přetřásání politiky Není mým

zvykem vnucovali někomu nvč po-

litické přcsvčdčcní ale jest lo za- -

ruiiicující když (Wh píše proti
Cechoví Tukový ('eeh je zrovna

závislý mi svých rodácích ale jak
míle od něho nemá zld( už je proti
némii Máme se v naší osadě kra

jané drobili pro poliťickff a ná- -

i r t f tě '
nozensKC prcsveuceni aiislc zu

nikoliv vždyť všichni jsme ("Vší

Ptám ne vás kdy jinonárodovci
přišlí V posledních letech l VÚlII?

Nikdy - až přd volbou Teprve

tehdy vás zmiji a s éMiněveni vám

poilávují ruce po volbě však ne

sou hlavy vzhůru u 'echa nezná

jí Kam zmizel ten jejich sladký
úsměv? Každý z ván ví že když

byl pan Frank Koutský mayorem
chodil po ulicích a hledél aby vši

bylo v pořádku Chodil po české

čl vrt i a kde hylo třeba oprav smi

žil se je provésli Panu Ilocjorovi

přičítají že prorazil S u N ulici

ale prácí tu vykonali pp Kout-sk-

a Dvořák Za nich přijata byla

petice u zároveň též aby byla pro
ražena O ulice Avšak Hoetor to

jednoduše vyhodil Ani nu to ne

dbal když na O ulicí sebráno bylo

J70 podpisů aby otevřena byla
ulice až k tratím Oni si

asi myslí že Češi nepotřebují
chodníky že mohou se brodili pod

kolena v hbité Jest mi nás aby
chom zvolili si za inayoru muži

který bude dhati na naše potřeny
a zájmy Za mayora volme pana

Koiitskýho za radní krajany Vo

sáčka a Dvofáku do školní rady
mladého obchodníka Vechoiita

muže nu ditvo vzatého Jest naší

povinností vynasnažit i se ze všech

sil o volení iWhú a to bude mim

sboižil i vžily jen ku et i

— V posledním čísle "Os("ty"
pronáší se pochybnost zda John

C liilui (KYIih! který kandidoval
za rudního li vh niv je Cechem

Pan líihu je Cechem u "(Mela"
bv to také iimlila vědět

Štópán Maťha
na u S ul má hojný výběr

slíiního hoi VŠcho ilruhil It pťo

láá vše a ceny velmi hní
Pl ijete polit luiji te li košile če-

pici- Kalhoty do práce a pod Vše

Iiiio hoi trvanlivé djlf

lít l a í a in ni !

!( fitlul lil lim lni- -

l itifiH f ii t v 4UI

óU llrld illtil MI4Í4 11

w li %i !t

Srdečné díkuvzdání !

Vilňvňm tnuto eeuloii vé n j

vMejAl diky ruifceiuu

UUuíi

DRU ED CHALOUPKOVI

zn vzornou lékiifukou jkikioí' ii

pálivé oef fovíiií milovník liwili-Mk- y

Anny jdi nařowní iďirn-k-

Odioruétijl co nejvřeleji om-- é

rié ho lekni- - víem imsiui

juko vcluii icřlívílin h

Hfiolelilívelii) H jnein jit Že bil

don jim dokonale uMpokojcrii

John Velehradnký

Ko Ofuulm Neb 21 hh-m- JIIOS

Dr Edw Chaloupka
teaky lékař ranhojič

V SOtJTJI OMAJ"

Cnuloum: 24 M'i TH M ílwlnf

Od Kl ítMoH l w1o4 Vln ort 7 do j
oi)rtii: m uni ni 'jijim (

Dr JVKoutsky
český lékař

24 a N St South Omaha

Úhidnf hodiny: Odildo 12 hodďp
Od 'l do hod odp
()l 7 do hod večer

Telefon v úřadovně a obydli MU

Pravá Česká "vlržinka
vyrábí jedině

íeský doutníkář

FH LAITNER
122 Sev 20 ul South Omaha

Mnua( turer oř

Tba only Old Ooontry Vlrelnl unok--

Hal

2 V:

a přesvědčte se! 'M-- 4

-- - Ct příznivcům naším ozna

čme ze p vaciav jviertUK je
našim oprávněným oznuinkovym
jednatelem

- Před nedávnem odstěhoval se

pan Soukup bydlící nu 17 a N ul

do Chienjřii poněvadž zde nemohl

naléztí práci Zanechal zde man-

želku a I slrávníkv V těchto

dnech v noci zaslechla pí Souku-

pová Šramot ve své ložnici a se

znam ze jeden ze st ru VIII 1(11 chce
se k ní dostali Na její pokřik
sběhli se ostatní sirá vníei a paní

Soukupovou zachránili před zne-

uctěním Strúvník len do ránu u

lekl Paní Soukupová vyzvedla si

uuii zutýkaě Ve id ředil však ode-bral- a

se za svým manželem do

Chicagu tt tak z toho asi nebude

na

"— Mužské salinové černé košile
zu :ií) centů u J V Vacka nu 24

ul mezi N a O :i5kl

- Zdravotní komisař Ooniiel
sdělil v těchto (bicch že pouze osm

domů v Omaze nalézá hi pod ka-

ranténou následkem vypuknutí ie

Několik z nich bude ka-

rantény zbaveno v nejbližších
dnech

h H iiiislftviijírlui jiiruliil obclobíio
miMlune 'ImIčiiI vimíícIi pljíliytko

i jiik uvnitř tulí í zvenčí

Karel Stefan
český malíř a lepič pokojů
Čís 020 Homer ul Omaha

vykoulí vít vcíkerí prlicc juko !

í neb vyinitlováiii jtokojň Imr-vi-

oliyijll vciiřl levnřia mistr- -

ué V kiižclciu přijiHilo obruťtf no íi
in iiélio Pbone: Bod 6047 'Mil K

ABSTRAKTY

VYHOTOVUJE

SMSADLEE

306 So 18 Str
Omaha Neb

Telefon: DoulaH

Zeptejte se iiuii u tohoto listu

Nejlepší druhy čaje a kávy

od 18 centů nahoru

20 liber'cukru za $100
obdržíte u'

CeítkaJZezulaka
na 3 a Poppleton Av

N požádáni všť ne doveze do dumu
Na Uvil a čaj obdržid prémie Zkiikte

koupit! ii mne a luidi-t- upokojeni 'Ul

Dr Geo F Símáneh
čest! lékař 3 raníiojič

v Malt 1262 Jllnt 13 ul OmkUi

tMvA bottiej: Od t du 4:30 ud o4

6 30 Jo 7:30 rer — ttX 376B

Ses Tel Douglas IQ 64

Zavoa tezDickr a wůůj
tlfelllil

ti Smii1ii
t t j I Willlun Srr

Jil"t V uč mu 'r'vrtb'iitt e o hjiifhlii' Jaki tU n kleiťi it
Mli'ní yU M i vly „iji„„ !„
ieeai'tu tu4 v i lni iltuhi %i t

lntumi WoHIll ikiiiik (im iiuii
4lkil-UUrl- UMphiivki Ml !n li liU

li lelhiM i J 'ti

W1M 1'KslmM tM
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Západu
— VcJký Vyber obleXIi pro

chlapce lacino u Vacka na 'JI me

ú N a O

Naší Nimrodové pp John

Franěk a Krank Dvořák bylí nu

boné v okolí Platte Kivcr ii každý

přinesl kachen co jen mohl uné

st i Jarní lov velice si pochvalují

— JAN V0TR0UBEK zanechal

príícc v jatkách n žádá nvé známé

n příznivé' by — mají li nějakou
obuv ku právé ~- - k nimu ji za

nesli a on Kpraví ji za levnou vm

nu Hlaste se u něho na V) u Q

ul So Omahu

— Pii Fr Lejzck bydlící mu 17

a W ulici odebral ac zh jiným za

méstnáním do Hchuylcr Neb Pan

Franěk dal mu na cestu dosti posi

bijících nápojů o posilnění po

staráno na Jelší čas

— Jarní žakety pro děvčata u

paní právě obdržel český obclioi

nik 1 V Vacek Zajděte tam n

ušetříte peníze 'iókl

— Pátí pfei (levité -- ~ Máme

zde už tolik spolku že někteří kra-

jané sbratřeni jsou až i 'čtyřikrá-
te Nyní zakládá e zde odbočka

Svazu Svobodomyslných a sociální

klub Havlíček Zvelebovací klub

druhé wardy už máme

— Vkusné zařízený řeznický ob-cho-
d

dle ne jnovéjšího zpiísobu

vlastní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

Náš velký výběr čerstvých mas a

našich osvědčených uzenin a do

mácích výrobků je nedostižný —

ceny nižší — obsluhu vzorná To

vše dosvědčuje náš každodenní

trh Přijďte a přesvědčte se

) 1i

i

INfdajUl %'Nif VC lJ

sJÍ?jí-- gt'--- At 4 — "jy-u- !-"

4 Velkolepou zábavu
iiNporúdu

Spolek sv Petra a Pavla

Odvétvl Katolického Délnika

v sobotu (Sne 16 května 1908 v síni Jana Bartoné

VOeriitt hudba p K irl l Kliéxáěku

bude uťinki'Vt i
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4
4

ii CU--h v 1 hud taú
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RUDOLF YECHOUT BI4
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